
1 
 

DODATEK Č. 1  

RÁMCOVÉ DOHODY  
na dodávky mobilních telefonů pro rok 2021 

Číslo jednací rámcové dohody MV-19856-5/SIK5-2021 ze dne 25. 3. 2021 

Číslo jednací dodatku č. 1: MV-19856-71/SIK5-2021 

Článek 1 

Strany rámcové dohody 

Centrální 
zadavatel: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

 Sídlo: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34  
Kontaktní adresa: Nagano III., U Nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, 130 00 

ID DS: 6bnaawp 

IČO: 00007064 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

DIČ: CZ 00007064 
číslo účtu: 3605881/0710 

 

Zastoupená:  
Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 
Tel.:  fax:  e-mail:  

 

Kontaktní osoba: 

, vedoucí oddělení podpory a provozu informačních a komunikačních 
technologií 
Tel.:  fax:  e-mail:    

(dále jen „zadavatel“ či „objednatel“) na straně jedné 
a 

Dodavatel 
 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

Sídlo:  Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 
 

IČO:  438 71 437 DIČ: CZ438 71 437 

 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u městského soudu v Praze 

 oddíl :   C  Vložka :  5013 

 Bankovní spojení:  Číslo účtu:  
Unicredit bank 35102111/2700 

 ID DS: hctn9ef 

Jednající (zastoupený) 
ve věcech smluvních 

Ing. Přemysl Ondra 

tel.:   fax:  email:   

ve věcech technických 

 

tel.:   fax:  email:    

pro příjem a vyřizování objednávek 

Ing. Přemysl Ondra 

tel.:   fax:  email:    

(dále jen „dodavatel“)   na straně druhé 
                                                                                            



2 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
k Rámcové dohodě na dodávky mobilních telefonů pro rok 2021, uzavřené dne 25. 3. 2021, 
číslo rámcové dohody Objednatele MV-19856-5/SIK5-2021 (dále jen „Rámcová dohoda“).  
 
 
 
 
 

Čl. 2  
Úvodní ustanovení 

2.1 Strany uzavírají tento Dodatek v režimu veřejné zakázky malého rozsahu analogicky 
dle §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jelikož předmět tohoto Dodatku nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky nazvané „Rámcová dohoda na pořízení mobilních 
telefonů pro potřeby útvarů MV“ zadané v otevřené výzvě dle § 31 ZZVZ  
prostřednictvím systému Národního elektronického nástroje (systémové číslo 

N006/21/V00004545), na základě které byla uzavřena Rámcová dohoda, a zároveň 
hodnota předmětu tohoto Dodatku (i) je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu; a (ii) nepřesahuje 10% hodnoty předmětu plnění dle Smlouvy. 
Hodnota Rámcové dohody ve znění dodatku č. 1 je do limitu pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu v souladu s § 31 ZZVZ. 

 
Čl. 3 

Předmět dodatku 

3.1  Předmětem Dodatku je navýšení finančního limitu plnění Rámcové dohody o 
180 000,00 Kč bez DPH, tj. o 217 800 Kč pro účely řešení požadavků na dodávky 
mobilních telefonů v rámci resortu MV.  

3.2   Hodnota dodatku specifikovaná v odst. 3.1 výše a je stanovena dohodou smluvních 
stran na 180 000,00 Kč bez DPH. S ohledem na sazbu DPH 21 % činí celková hodnota 
dodatku včetně DPH 217 800,00 Kč, z toho DPH představuje částku 37.800,00 Kč.  

  

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Dodatek se uzavírá analogicky s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ. 

4.2 S ohledem na předmět tohoto Dodatku se finanční limit Rámcové dohody uvedený 
v odst. 2.1 Rámcové dohody, respektive text tohoto ustanovení mění a nahrazuje 
následujícím zněním: 
„Účelem této rámcové dohody je zabezpečit dodávky mobilních telefonů pro rok 2021 
v souladu s potřebami zadavatele, včetně dopravy do místa plnění VZ, a to až do výše 
předpokládaného finančního limitu 1.980.000 Kč bez DPH.“ 

.  . 

4.3 Ustanovení a přílohy Rámcové dohody neupravené tímto Dodatkem zůstávají v 
platnosti beze změny. 

4.4 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 



4.5 Dodatek nabývá platnosti dnem elektronického podpisu s časovým razítkem druhé 
smluvní Strany a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
Podpisy stran Dodatku Rámcové dohody 
 
Zadavatel (objednatel):      Dodavatel 
V Praze dne        V Praze dne    
 
 
 
  
 
............................................   
Mgr. Bohdan Urban     Ing. Přemysl ONDRA 

   
ředitel odboru provozu     jednatel 

informačních technologií a     AUROTON COMPUTER spol. s r.o. 
komunikací    
 
 


